~~Przekosze~~

Przekosze - neptimus vel varius^x
in. XV y. A. XXVII 267.
(~~przekosze~~ u. ~~przevskosze~~)

~~x moie, am. f. fac varius = vagus (w. b. 1893)~~
Katusin.

Przekost

~~habitus religiosorum capicra monijaska 5~~

Kom^ucius i.e. vanus ^{id est Ortel} vel contractus przekosth 56

117

Storn. Fac. pol. Cel.

Tab. 200 r
p. 14 v. 14

~~proserpina contractus~~

pro. Rozpr. XXIV. 384.

Lilium contractum

proserpinae ^{XVp. post.} R. XXV. 176.

~~Brückner Kaz. h. v. 3.~~

~~Rozpr. 25 str. 176~~

~~Obs. 44. h. 200.~~

2235

1/2

Eadem hospita fuit leprosa habens
filium contractum preskosthego / tale
cyste Br ~~et~~ ~~l~~ ~~amj~~ ~~preskosthego~~

Præerkost

v

Homuncius est vanus vel contractus præerkosth. ex. xv ^{Ort} Tab. 528. sim. OrtCel

↑ sprandi
str. ital.

Przekost

fecit ei balneum... suum imposuit in id
qui fuit przszkoth et sanatus fuit in
illo balneo

c. 1500 § XLVIII 369

fecit ei balneum, id est kapyelyca et
postquam dominum Ihesum deposuit de
balneo, suum puerum imposuit in id,
qui fuit przszkoth et sanatus fuit
in illo balneo (s. 113)

Przekost

XV med.

Przekosth (!) = contractus

R. xxiv, 372.

contractus non potest ire przekosth

Pes anime amor est, qui si rectus est, debet esse caritas. Si curvus debet cupiditas, si ^{aut} contractus,

przekosth, non potest ire ad sanctum Iacobum, ita qui habet curvum pedem amoris sui, non potest ire in celum

Præclivusii

xviii.

Præclivus! = superfluentis (R. xxiv, 355.)

Przezliczny

~~Przeliczny~~

v

Innumerabiles, preslyczne, anni huius
vite, pleni etiam deliciis et affluencia,
a oplwytosczy, temporalium bonorum,
merito deberent contemni, myalaby bycz
wszgardzona 1456 ZabUPozn 108

Brzezliczny

~~Przezliczny~~

✓

Deus est infinite, przeslicznego, mise-
ricordie 1456 ZabUPozn 115

Przerliorny: innumerus

O niepokalana dziewice Maryja, Ciebie

Bog okrasit przerliornymi snotami
[te deus innumeris ornavit virtutibus]

Rozm. 23.

Przeliczny

miłoszcy przeslyczne — zelotypie B.

~~##~~ M PKy 24

war. kal.: przeliczne

si spiritus zelotypiae concitaverit
virum contra uxorem suam Num 5, 14

mamotrekt kapitulny: přielissne

U. Przeliczny

Poserliis-nimis

Zabuyodry sryf srevre gego a slug gego poserlysz
BR Ek. 9, 55.

ingravatum est cor eius et servorum
illius et induratum nimis

3132

Frederick

Barzo porochisek ^(brzesslissch B.) myla = mulier zelotypa

~~Barzo a barochisek myla~~

war. lub.: barzo a. brzesslissch myla

1471. MFKJ. V. 82

dolor cordis et luctus, mulier zelotypa

Ecclus 26, 8

Ecclus. 26